

AIRCON PIPING SYSTEM				
ft.	5/8" dia. Refrigerant pipe,softdrawn	15	90.00	1,350.00
ft.	3/8" dia. REfrigerant pipe, soft drawn	15	60.00	900.00
lengths	5/8"x3/4"x6 rubber insulation Superlon	3	210.00	630.00
lengths	3/8" x 1/2" x 6' rubber insulation Superlon	3	120.00	360.00
roll	POLyethylene Tape	0.40	850.00	340.00
pcs	Copper elbow,5/8	4	50.00	200.00
pcs	Copperelbows 3/8	4	40.00	160.00
tank	Nitrogen	0.25	1,200.00	300.00
tank	Mapp gas	1	850.00	850.00
tank	Refrigerant R22	0.40	5,885.00	2,354.00
lot	Other accessories/consumable(paint, clips,sleeves,tiewire tapes,etc.	1	800.00	800.00
lot	LABOR COST (INSTALLATION INCLUDING WALL CHIPPING AND BRACKET FABRICATION)	1	4,000.00	4,000.00
3	WALL MOUNTED AIRCONDITIONING UNIT, 1.5 HP CAPACITY, MODEL KSW-124R3			-
	AIRCONDITIONING EQUIPMENT SUPPORT, DRAINS, CIRCUIT BREAKERS, WIRES, TAPES & ACCESSORIES			-
pcs.	Service Circuit Breaker	1	790.00	790.00
meters	#12 AWG THHN	24	45.00	1,080.00
meters	#14 AWG THHN	45	40.00	1,800.00
lengths	PVC electrical Pipe,orange,1/2"	4	130.00	520.00
pc.	PVC elbow,orange,1/2"	3	40.00	120.00
lengths	PVC Pipe,blue,3/4"	1	125.00	125.00
pc	PVC elbow,3/4"	2	20.00	40.00
pcs.	Expansion shield with lag screw	6	90.00	540.00
pc	Silver Rod	1	80.00	80.00
pcs	Welding Rod	25	10.00	250.00
pcs	Bolts, nuts and washers	4	15.00	60.00
lengths	Angular Bar 1 1/2"x 1 1/2" x 3/16 x 20'	1	950.00	950.00
	Aircon Piping System			-
ft.	1/2" dia. Refrigerant pipe,soft drawn	15	75.00	1,125.00
ft.	1/4" dia. Refrigerantpipe,softdrawn	15	50.00	750.00
lengths	1/2"x3/4"x6 rubber insulation Superlon	3	190.00	570.00
lengths	1/4"x1/2"x6 rubber insulation Superlon	3	90.00	270.00
roll	POLyethylene Tape	0.40	850.00	340.00
pcs	Copper elbows,5/8	4	50.00	200.00
pcs	Copper elbows, 3/8	4	40.00	160.00
tank	Nitrogen	0.25	1,200.00	300.00
tank	Mapp gas	1	850.00	850.00
tank	Refrigerant R22	0.40	5,885.00	2,354.00
lot	Other accessories/consumable(paint, clips,sleeves,tiewire tapes,etc.)	1	800.00	800.00
lot	LABOR COST (INSTALLATION INCLUDING WALL CHIPPING AND BRACKET FABRICATION)	1	4,000.00	4,000.00
	Place of Delivery: PGSO			
	Time of Delivery: 30 days upon receipt of NTP			
	Mode of Procurement: Alternative Mode			